Hec sunt prata et guasta suprascripti massaricii. In primis pratum unum in prato de la Rovole de Puteo, et est pertice .XII.: a meridie et a mane via, ab aliis partibus huius | terre. § Ibidem cum eo tenente aliud guastum, et est tabule .VI. § Tercium guustum dicitur in Marino, et est pertice .III. et tabule .XIII.: a sero via, ab aliis partibus

huius | terre. § Quartum guastum dicitur in Salsa, et est pertice .III. et tabule .XVII. et media: a meridie via, ab aliis partibus huius terre. § .V. est pertica .I. et tabule .XII. [pro in]diviso unius guasti q(uod) est pertic(e) .VIII., et dicitur ad Rovoredum: a mane illorum de Fino, ab aliis partibus huius terre. § .VI. est guastum et dicitur ad Salsam, et est pertica | una et tabule .X. et media: ab omnibus partibus huius terre. § .VII. guastum dicitur in Rusperega, et est pertice due et tabule .XV.: a meridie Vite de Vitanis, ab aliis partibus huius terre. | § .VIII. guastum ibidem, et est pertice .II. et tabule .VIII.: a sero heredis quondam Cayroli, a munte et a mane huius terre, a meridie simili ter in parte et in parte Vite. § .VIII. est | quarta parx de perticis .VI. et tabulis .VI. guasti ad Cassarinam: a mane co(mun)is de Bulgaro, a meridie riale, a sero et a (mun)t(e) huius terre. § .X. est buschum, et dicitur ad Lava|zeum, et est pertice tres et tabule .XVI.: a munte flumen Sevisi, ab aliis partibus huius terre. § .XI. buschum in Planello de Luirana, et est pertice .IIIOr. et tabule .VIII.: | undique huius terre. § .XII. est buschum in Valle de Luirana, et est pertice .IIIOr. et media: undique huius terre. Soma est pertic(e) .XLI. et tabul(e) .XV.

§ Ioh(ann)es filius condam Rugerii de Blevio tenet infrascriptas terras. In primis ca(m)pum unum ad Piendum, et est pertice due et tabule .XIIII.: a mane et a munte huius terre, a meridie | riale, a sero Ottobeli de Marchixio; et fuit de illa de Blanco. § Secundum ca(m)pum dicitur in Malieto, et est pertice .VII. et tabule .XXI.: a mane via et in parte huius, a meridie huius, | a sero via et in parte huius, a munte via. § Tercium ca(m)pum ad Morum, et est tabule .XXIIII.: ab omnibus partibus huius terre. § .III. ca(m)pum in Bezo, et est pertice due et tabule .VII. et media: | a mane via, ab aliis partibus huius terre. § .V. ca(m)pum in Barono, et est pertice due et tabule .VII. et pedes .III.: a meridie via, ab aliis partibus huius terre. § Ca(m)pum sestum dicitur in Frasca|riola, et solebat esse buschum sive silva, et est tabule .XXVIII. et media: undique huius terre. § .VII. ca(m)pum ad Monacam, et est pertice octo et tabule .VI. et pedes .II.: | a mane huius terre, ab aliis partibus via. § .VIII. ca(m)pum ultra stratam, et est pertice .IIIOr. et tabule .XVIII. et pedes .II.: a mane et a munte canonicorum de Cumis, a meridie | et a sero via. § .X. ca(m)pum similiter ultra stratam, et est pertice .III. et tabule .XXII.: a mane suprascriptorum canonicorum, a meridie illorum de Vertemate, a sero strata, a munte huius terre. § .XI. | ca(m)pum in Monte Fraono, et est pertice .V. et tabule .III.: a mane via, a meridie et a munte huius terre, a sero Gayrardi de Socho et Petroli de Cayrolo. § .XII. ca(m)pum dicitur | in Saxo, et est pertice .III. et tabule .XVIIII. et media: a meridie ^(an) via, ab aliis partibus huius terre. § .XIII. est vinea, et dicitur in Saxo, et est pertice .III.: a meridie via, ab aliis partibus huius terre. | § .XIIII. ca(m)pum, et dicitur in Novate, et est pertice .II. et tabule .X. et media: a mane et a sero huius, a munte ^(an) via, a meridie ecl(es)ie de Soco. § .XV. ca(m)pum, et dicitur ad Planam, et est pertice | .III. et tabule .XII.: a mane et a meridie et a munte huius terre, a sero ecl(es)ie ^(ao) de Socho et in parte filiorum condam Ar-

noldi de Carrobiolo et in parte Marchixii de Biemo. § .XVI. | ca(m)pum dicitur in Arzinolle, et est tabule .XLV. et pedes .V.: a mane et a sero et a munte huius ecl(es)ie, a meridie ecl(es)ie de Soco. § .XVII. est sedimen unum in quo | habitat, cum hedificiis et cum clauso uno, et est pertice .II. et tabule .VIII. et media: a mane huius terre q(uod) tenet Zanonus de Castello et in parte via, a meridie huius terre | q(uod) tenent Vasalus et Perrus, a sero huius terre, a munte via. Soma est pertic(e) .LVII. et tabul(e) .VI. et pedes .X.

§ Hec sunt prata et guasta ipsius massaricii. In primis buschum unum ad Montem, et est pertice .III. et tabule .III.: a munte via, ab aliis partibus huius terre. § Secundum guastum in Salsa, | et est pertice .III. et tabule .III., cui est undique huius terre. § Tercium est pratum in Polegio, et est tabule .XXVI.: a munte riale, ab aliis partibus huius terre. § .III. est guastum | in Rusperega, et est tabule .XXXIII. et pedes .VIII.: undique huius terre. § .V. guastum in Rusperega sive Puregio, et est pertice .V. et tabule .XX.: a sero via, a munte riale, | ab aliis partibus huius terre. § .VI. est pratum ad Cayrolam, et est tabule .XVIII.: a sero suprascripti Ottobelli, ab aliis partibus huius terre. § .VII. est brugum, et dicitur ad Cayrolum, et est tabule | .XXXVII. et pedes .VIII., cui est undique huius terre. § .VIII. est medium pratum et medium zerbum ad Pessinam de Cayrola, et est tabule .XII. et media, cui est undique huius terre. § .VIII. | est pratum, et dicitur ad Rium, et est tabule .XVII.: a sero via, ab aliis partibus huius terre. § .X. est pratum ibidem, et est tabule .XIII. et media, cui est undique huius terre. § .XI. est medietas de | perticis .VII. buschi q(uod) dicitur in Luirana pro sua parte de perticis .XXXV. buschi: choeret a sero illorum de Fino et de Vertemate, ab aliis partibus huius terre. § .XII. est medietas de guasto| uno quod dicitur in Frascayrola, q(uod) est pertice due et tabule .XVII. et media, cui est undique huius terre; et fuit de illa de Blanco. § .XIII. est buschum, et dicitur in Luirana sive | Petra Iurata, et est pertice .XII., cui est undique huius terre. § .XIII. est pertice .VIII. et tabule .XII. buschi pro sua parte de perticis .LXXXV. buschi in Luirana sive Petra | Iurata: a mane via, a meridie et a sero huius, a (mun)t(e) flumen Sevisi. § .XV. est tabule .VIII. et pedes .III. pro sesta parte de perticis .II et tabulis .VIII. prati quod dicitur ad Pra|tellam Co(mun)em. Soma est pertic(e) .XLV. et tabule .XI. et media.

§ Paganus filius condam Guilielmi de Cayrolo tenet infrascriptas terras. In primis campum unum, et dicitur ad Roncacium de Cayrola, et est pertice .III. et tabule .XI., cum | aliquanto prati q(uod) est in circuitu: a mane et ab aliis partibus huius terre preter a sero q(uod) est via. § Secundum ca(m)pum dicitur in Barono, et est pertice .III. et tabule .VI. | et pedes .VII.: undique huius terre. § Tercium ca(m)pum dicitur in Bari-coa, et est pertice .III. et tabule .VIII.: a mane via, ab aliis partibus huius terre. § .III. ca(m)pum ad Novellam, | et est pertice due et tabule .XX.: a mane huius terre et in parte illorum de Vertemate, a meridie riale, a sero Vite de Vitanis, a (mun)t(e) huius terre. § .V. est ca(m)pum et vinea, et dicitur in | Saxo, et est pertice .IIIor. et tabule

.V. et ^(ap) pedes .X.: a sero via, ab aliis partibus huius terre. § .VI. ca(m)pum dicitur in Carrobiolo, et est pertice due et tabule .II.: a mane huius | terre, a meridie riale, a sero et a (mun)t(e) via. § .VII. est vinea, et dicitur in Mallieto, et est tabule .XX. et pedes .II.: a sero via, ab aliis partibus huius terre. § .VIII. est tabule .II. | ca(m)pi, et dicitur in Saxo: a mane et a meridie huius, a munte similiter, a sero suprascripti Pagani; de quibus tabulis duabus dat fictum den(arios) .III. annuatim ipsi monasterio. § .VIII. est sedimen in | quo habitat seu q(uod) tenet, et est vel esse debet ^(ag) tabule .XVIII. et pedes .II. pro tercia parte de tabulis .LVII. et media q(uod) est sedimen suum et fratum, cui est | a mane et a (mun)t(e) via et in parte huius monaster(ii) q(uod) tenet Perrus, a sero huius, a meridie huius q(uod) tenent Iacobus Capellus et Iacobus de Marchixio de Mondello. Soma | est pertic(e) .XXI. et tabul(e) .XXIII. et pedes .VIII.

§ Hec sunt prata et guasta ipsius massaricii. In primis buschum, et dicitur ad Montem, et est tabule .XXI. et media, cui est undique huius. § Secundum est pratum, et dicitur ad Cayrolam, | et est tabule .XVI. et pedes .II.: undique huius terre. § Terciam partem unius brugarii q(uod) est tabule .XXVII., et dicitur ad Cayrolam: a (mun)t(e) via, ab aliis partibus huius terre. § Item | terciam partem unius guasti q(uod) est pertice .III. et tabule .XVII.: a sero et a (mun)t(e) huius terre et heredum condam Cayroli. § Item pratum unum, et dicitur ad | Pontexellum de Eccl(es)ia, et est | tabula una et media: a mane via, ab aliis partibus huius terre. § Item pertica una et tabule .XIII. et pedes .III. pro sua parte de perticis .XXXV. buschi in Luirana: a mane illorum de ^(ar) | Fino et de Vertemate, ab aliis partibus huius monasterii. § Item pertice .III. et tabule .XXI. pro sua parte de perticis .LXXXV. buschi ap(ud) Luiranam sive Petra Iurata: | a mane strata, a meridie et a sero huius terre, a (mun)t(e) flumen Sevisi. Soma est pertic(e) .VIII. et pedes .VI.

§ Gayrardus filius condam Ioh(ann)is de Cayrolo tenet infrascriptas terras. In primis ca(m)pum unum, et dicitur in Vineate, et est pertice .III. et tabule .XI. et pedes .VIII.: a mane | et a munte huius terre, a meridie via, a sero ecl(es)ie de Socho; intus quam sunt tabule .VIII. de illa q(ue) fuit de Blanco. § Secundum ca(m)pum dicitur similiter in Vineate, et est | pertice .III. et tabule .XVIII. et pedes .VIII.: a mane et a (mun)t(e) huius terre, a meridie via, a sero Boveti de Cayrolo et in parte huius terre. § Tercium ca(m)pum ad la Rotam: a mane | et a sero et a (mun)t(e) huius terre, a meridie monasterii de Vertemate; et est tabule .XXII. § .III. ca(m)pum in Saxo, et est pertice .III. et tabula una et media: a (mun)t(e) via, ab aliis partibus huius | terre. § .V. ca(m)pum dicitur in Arzimolle, et est pertice .III. et tabula .I., cui est undique huius terre preter a mane q(uod) est in parte Bovi. § .VI. ca(m)pum dicitur in Arzimolle, et | est pertice due et tabule .XIII.: a mane et a sero huius, a meridie Bovi de Cayrolo ^(as), a munte Pagani de Cayrolo. § .VII. ca(m)pum ibidem, et est pertice .III. et tabule .XIII. | et media: a meridie Pagani de Cayrolo, ab aliis partibus huius terre. § .VIII. est vinea, et dicitur in Malieto, et est tabule .XVII. et pex .I., cui est undique huius terre. |

§ .VIII. est sedimen in quo habitat, et est tabule .XVIIII. et pedes .II. pro tertia parte de tabulis .LVII. et media sediminis cum hedificiis cui est a mane via, ab aliis partibus | huius terre. Soma est pertic(e) .XXII. et tabul(e) .XXII. et pedes .VII.

§ Hec sunt prata et guasta ipsius massaritii. In primis buschum unum ad Montem, et est tabule .XXI. et media, cui est undique huius terre. § Secundum est medietas de prato | uno q(uod) dicitur ad Cayrolam, q(uod) est tabule .XI., cui est undique huius terre. § .III. est medietas de alio prato q(uod) est tabule .XXV. et dicitur ad Cayrolam, cui est undique huius | terre. § .III. est tercia par(x) de tabulis .XXVII. brugarii, et dicitur ad Cayrolam: a munte via, ab aliis partibus huius terre. § .V. est tercia parx unius guasti q(uod) est pertice | .III|or. et tabule .XVII.: a sero via ^(at), a meridie heredium Cayroli in parte, ab aliis partibus huius terre. § .VI. est tercia par(x) de perticis .III. et tabulis .XVI. buschi in Luirana | pro sua parte de perticis .XXXV. buschi de Luirana: a sero illorum de Fino et de Vertemate, ab aliis partibus huius terre. § .VII. est guastum in Plano de la Nuce, et est pertice | .III. et media: a meridie tenent Zanonus et Zanolus de Castello, ab aliis partibus huius terre; intus quam habent par(x) Petrus et Iacobus de Cayrolo et Bovus et Paganus. § .VIII. est pertice .III. | et tabule .XXI. buschi pro sua parte de perticis .LXXXV. buschi in Luirana sive Petra Iurata: a mane via, ab aliis partibus huius, preter a (mun)t(e) q(uod) est flumen Sevisi. Soma est pertic(e) | .XII. et tabul(e) .XV.

(ST) Ego Albertus notarius filius condam Signoti Guidoldi de loco Lomacio ^(au) omnes suprascriptas et infrascriptas terras vidi et mensuravi et inbreviavi et | postea ^(av) eas omnes, presentibus suprascriptis testibus, coram suprascriptis omnibus masariis legi et ideo ex eorum voluntate eas in formam publicam redigi et scripsi et autenticavi.

§ Petrus filius Ioh(ann)is Fugacie tenet infrascriptas terras. In primis <campum>, et dicitur ad Ronchum, et est pertice .III. et tabule .XVIIII. et pedes .III.: choeret a mane et a meridie via, a sero herendum Cayroli | et in parte Vite de Vitanis et in parte huius terre, a munte huius terre. § Secundum ca(m)pum in Vineate, et est tabule .XI. et pedes .VIII.: a mane suprascripti Boveti, a meridie huius, a sero ecl(es)ie de Soco, | a (mun)t(e) suprascripti Ottobelli. § .III. ca(m)pum dicitur in Vineola, et est pertice .V. et pedes .III.: a munte via, ab aliis partibus huius terre. § .III. ca(m)pum ad Novellos sive ad Baronum, et est | pertice .III|or.: a meridie et ^(aw) a mane huius terre, a sero illorum de Fino, a munte via. § .V. ca(m)pum in Barono, et est pertice .III. et tabule .XVII.: undique est huius terre. § .VI. ca(m)pum | ad Modi[um], et est pertice .II. et pedes .X. et medijs: a mane et a meridie via, a sero et a munte huius terre. § .VII. ca(m)pum et vinea, et dicitur in Saxo, et est pertice .III. et tabule .XII. et pedes .VII.: | choeret ei a mane et a sero et a (mun)t(e) huius terre, a meridie via. § .VIII. ca(m)pum in Amizono, et est pertice .III. et tabule .XVI.: a munte ^(ax) via, ab aliis partibus huius | terre. § .VIII. ca(m)pum ad Pozolum, et est tabule .XXXIII. et media: a mane et a (mun)t(e) via, a meridie puteum co(mun)is, a sero huius terre. § .X.

ca(m)pellum ibidem, et est tabule .VII. et pe|des .X.: undique huius terre, et fuit de illa de Blanco. § .XI. est sedimen cum clauso in quo habitat, et est pertica una et tabule .XIII., cui coheret a mane | huius terre q(uod) tenet Vassalus, a meridie huius q(uod) tenent Paganus et Bovetus, a sero et a (mun)t(e) huius terre. Soma est pertic(e) .XXXII. et tabul(e) .XIII. et pex .I. et medius.

§ Hec <sunt> prata et guasta suprascripti massaricii. In primis buschum unum ad Montem, q(uod) est pertice .III. et tabule .XXIII.: a munte via, ab aliis partibus huius terre. § Secundum | est pertica una et tabule .XIII. de ^(ay) guasto uno q(uod) est pertice .VIII., et dicitur ad Rovoredum: a mane illorum de Fino, ab aliis partibus huius terre; et est co(mun)e sui et Vasalli. | § .III. dicitur in Cerayrolo, et est pratum, et est tabule .XXIII|lor. et pedes .VIII.: a mane strata, ab aliis partibus huius terre. § .III. est pratum in Paude, et est pertice | tres et tabule .XVII. et media, cui est undique huius terre. § .V. est guastum, et dicitur in Rusperega, et est pertica .I.: a sero suprascripti Vite, ab aliis partibus huius terre. § .VI. est [pratum] | ad Pozolum, et est tabule .VIII.: undique huius terre; et fuit de illa de Blanco. § .VII. est pratum ad Rium, et est tabule .XXX. et pedes .VIII.; et fuit de illa <de> Blanco; | undique huius terre. § .VIII. est guastum, et dicitur in Frascayrola, et est tabule .XV. et pedes .III.: undique huius terre: et <est> co(mun)e sui et Vassalli. § .VIII. est guastum | ad Modium, et est tabule .XIII.: a mane via, a munte Gayrardi, a meridie et a sero huius terre. § .X. est ^(az) guastum ad Planum de la Nuce, et est pertice .V. et tabule .XVI. | et media: a mane et a meridie huius terre, a sero Pagani de Cayrolo, a munte Girardi de Pissina, via tamen mediante; et est per med(ietatem) sua et alia med(ietas) Vasali. § .XI. est bu|schum in Costa de Luirana, et est pertice quinque et tabule .X.: choeret undique huius terre; et est per med(ietatem) suum et aliam suprascripti Vasali. Soma est pertic(e) .XXIII. et tabul(e) .VII. et media, | (con)putata illa parte q(uam) habet in massaricio Vasalli.

§ Zanonus filius condam Guidonis de Castello tenet infrascriptas terras. In primis campum unum et dicitur ad Ronchum, et est pertice quinque et tabule .III.: a mane via | et in parte Petri de Cayrolo, a meridie et a sero huius terre, a munte huius ^(ba). § Secundum ca(m)pum in Vineate, et est pertice quinque et pedes .VIII.: a meridie via, ab aliis partibus | huius terre; intus quam sunt tabule .XXX. de illa que fuit de Blanco. § .III. ca(m)pum similiter in Vineate, et est pertice .II. et tabule .III.: undique huius terre. § .IV. est vi|nea et dicitur in Vineola, et est pertice due et tabule .VII. et pedes .III|lor.: undique huius terre. § .V. est ca(m)pus ^(bb) in ^(bc) Finasca, pertice tres et tabule .VI. et pedes .VIII.: | a mane illorum de Fino, a munte similiter, a meridie via, a sero huius terre. § .VI. iterum in Finasca, et est pertice .III. et tabula .I.: a mane et a meridie via, a sero illorum de Fino, | a munte huius terre et in parte illorum de Fino et in parte Zanebeli de Mazio. § .VII. ca(m)pum dicitur ad Novellos sive Finasca, et est pertice due et tabule .V. et media, a mane et a sero illorum | de Fino, a meridie via, a

munte huius et in parte illorum de Fino. § Octavum ca(m)pum dicitur in Luirana, et est pertice .IIIOr. et tabule .XV.: a mane Girardi de Pissina, a meridie huius | terre et in parte Pagani de Soco, a sero ^(bd) Girardi de la Porta, a munte huius terre, et fuit de masaricio Zanolis de Castello. § .VIII. ca<m>pum dicitur ad Ca(m)pum de la Nuce | sive in Barono, et est pertice quinque et tabule .VIII, intus quam est pertica una de illa que fuit de Blanco: a mane illorum de Fino et in parte huius, a meridie Zanolis de Ca|stello, a sero huius et in parte ecc(es)ie de Soco, a (mun)t(e) via. § .X. dicitur in Millario, et est tabule .XXXV. et media: a mane * * * ^(be). § .XI. ca(m)pum dicitur | ad Baronum, et est pertice .IIIOr. et tabula una: a meridie via, ab aliis partibus huius terre. § .XII. dicitur post Montem et fuit de Blanco, et est tabule .VI.: a mane Ioh(ann)is de Maza, | a meridie similiter, a sero Gregorii de Soco, a (mun)t(e) huius terre mediante via. § .XIII. ca(m)pum in Baracoa, et est pertice due et tabule .XI. et media: a mane via, ab aliis partibus huius terre. § .XIII. | ca(m)pum dicitur in Zergaria, et est tabule .XXXIII., cui est undique huius terre. § .XV. est vinea et dicitur in Arigono, et est pertice .IIIOr. et tabule .XIII., cui est undique huius | terre. § .XVI. est sedimen in quo habitat, et dicitur in Castello, et est tabule .XVIII.: a mane et a (mun)t(e) via et a meridie accessio, a sero huius q(uod) tenet Ioh(ann)es de Blevio. Soma est | pertic(e) .XLVIII. et tabul(e) .II. et pedes .III.

§ Hec sunt guasta et prata suprascripti massaricii. In primis buschum unum ad Montem, et est tabule .XX.: a sero Gregorii, ab aliis partibus huius terre, et a (mun)t(e) est Zanoni de | Castello. § Secundum guastum in Marino sive Salsa, et est pertice tres et tabule .XVIII.: a meridie via, ab aliis partibus huius terre. § .III. est pertica .I. et tabule .XIII. de | guasto uno q(uod) dicitur ad Rovoredum, et est pertice octo: a mane illorum de Fino, ab aliis partibus huius terre. § .III. est guastum et dicitur in Salsa, et est tabule .XXXVIII. | et pedes .III., cui est undique huius terre. § .V. pratum est ad Rovolem, et est pertice novem et tabule .VI., cui est undique huius terre. § .VI. guastum dicitur in Bezo | et pertice .III. et tabule .XVI. est, cui est undique huius terre. § .VII. guastum in Rusperega, et est pertice due et tabule .XV., cui est undique huius terre. § .VIII. ibidem, | et est pertice due: choeret undique huius terre. § .VIII. est quarta pars unius guasti, q(uod) est pertice .VI. et tabule .VI., et dicitur ad Casarinam: a mane co(mun)is de Bulgari, a meridie | riale, a sero et a (mun)t(e) huius terre. § .X. buschum dicitur ad Lavazeum, et est pertice .III. et tabule .III.: a mane et a meridie huius terre, a sero illorum de Fino, a (mun)t(e) flumen Sevisi. § .XI. buschum | ad Costam de Luirana, et est pertice .V. et tabule .X.: a sero illorum de Fino, ab aliis partibus huius terre. § .XII. guastum in Frascayrola, et est tabule .XVIII. et media: a mane Zanolis | de Castello, ab aliis partibus huius terre. § .XIII. est pratum in Cerayrolo, et est pertice due et tabule .X.: a mane strata, ab aliis partibus huius monasterii. Soma est pertic(e) .XXXVIII. et tabule .XVII. et pedes .VIII.; q(ue) guasta et prata et buscha sunt co(mun)ia sui et Petri fratris sui.

§ Perrolus filius Rogerii de Blevio tenet infrascriptas terras. In primis ca(m)pum unum, et dicitur in Vineate, et est pertice quinque et tabule .XII. et media: a mane ecl(es)ie | de Soco et in parte Boveti, ab aliis partibus huius terre. § Secundum ca(m)pum ad Piendum, et est pertice .III. et tabule .VIII. et media, intus quam est tabule .XII. et media cerbi: a mane via, | a meridie riale de Piodo, a sero huius, a (mun)t(e) Iacobi de Cayrolo. § .III. ca(m)pum ad Marronum sive ad Baronum prope stratam, et est pertice due et tabule .XV. et media: a mane et a (mun)t(e) | huius, a meridie ecl(es)ie de Soco a strata. § .III. est vinea et ca(m)pus in Barono, et est pertice .III. et tabule .II. et media: a meridie via, ab aliis partibus huius terre. § .V. ca(m)pum in | Frascayrola, et est pertice .III. et tabule .VII.: a mane et a (mun)t(e) huius terre, a sero et a meridie via. § .VI. ca(m)pum post Montem, et est pertice .V. et tabule .XVII.: a mane illorum de | Fosato, a meridie et a sero huius, a munte via. § .VII. ad Montem seu post Montem, et est tabule .XLIII.: a mane et a meridie via, a sero Petri de Cayrolo et in parte | huius terre, a munte buschus huius terre. § .VIII. in Carrobiolo sive in Ronchaliolo, et est pertice due et tabule .III. et media: a mane via, a (mun)t(e) riale, | a sero huius terre. § .VIII. est vinea in Arigono, et est tabule .XX-VIII.: choeret undique huius terre. § .X. ^(b) est vinea et est pratum et ca(m)pus, et dicitur | in Boso, et est pertice due et tabule .V. et media: a mane et a meridie via, a (mun)t(e) et a sero huius terre. § .XI. est sedimen in quo habitat, et est tabule .XXV. | et pedes .III.: a mane et in parte huius q(uod) tenet Iacobus de Bregnano, a meridie huius, a sero huius quod tenet Ottobellus, a munte via. Soma est pertic(e) .XXXV. et tabul(e) .III. | et pedes quatuor.

§ Hec sunt prata et guasta suprascripti massaricci. In primis buschum, et dicitur ad Montem Inzocham, et est tabule .VI. et media, cui est undique huius terre. § Secundum | ibidem, et est pertice .III. et tabule .VI. buschi: undique huius terre. § .III. buschum ad Cayrolam: a meridie via, ab aliis partibus huius terre; et est tabule .XXXI. et media. § .III. | guastum ibidem, et est tabule .XII. et media: a mane et a (mun)t(e) via, ab aliis partibus huius terre. § .V. est tercia parx de prato uno q(uod) dicitur ad Pradellam, q(uod) est pertice .II. et tabule .VIII.: | choeret undique huius terre; et illa tercia parx est co(mun)is cum heredibus condam Cayroli. § .VI. est pertica .I. et tabule .XVIII. guasti in Luirana pro sua parte de perticis .XXXV.: | a sero illorum de Fino, ab aliis partibus huius terre. § .VII. est medietas unius guasti in Frascayrola q(uod) est pertice .II. et tabule .XVII. et media: undique huius terre. § .VIII. est quarta | parx de perticis .XVII. buschi in Luirana pro sua parte de perticis .LXXXV. buschi de Luirana sive Petra Iurata. So(ma) ^(b) est pertic(e) .XIII. et tabul(e) .XI. et pedes .XI.

Iacobus filius condam Tomaxii de Bregnano tenet infrascriptas terras. In primis ca(m)pum unum ad Pesinam ^(b) sive ad Montem Fraonum sive in Miliario, | et est pertice .V. et tabule .XV.: a mane strata, ab aliis partibus huius terre mediante senterio. Secundum ca(m)pum ad Novellam, et est pertice octo et tabule .III.: a mane strata, |

ab aliis partibus huius terre. § .III. ca(m)pum ad la Crucem sive ad Novellam, et est pertice .III. et tabule .XXII. et media: a mane strata et in parte de Vertemate sive de Montexello, | a meridie suprascripti Vite, a sero de Vertemate et de Montexello, a (mun)t(e) huius terre; de qua est pertica .I. de illa que fuit de Blanco. § .III. in Carpano, et est pertice .III. et tabule .XVI., | cui est undique huius terre. § .V. vinea et ca(m)pus, et dicitur in Carobiolo, et est pertice .III. et tabule .II.: a mane, a meridie et a munte huius, a sero via. § .VI. ca(m)pum, | et dicitur ad Pradelam, et <est> tabule .XXXIII. et media: a mane et ab aliis partibus huius terre, a m(un)t(e) via. § .VII. ca(m)pum, et dicitur ad Eccl(es)iam, et est pertice .VII. et | tabule .VII.: a mane via, a meridie huius terre, a sero via et in parte huius terre, a munte huius terre et in parte via. § .VIII. ca(m)pum ibidem continens cum illo q(ui) scrip|tum fuit alia vice, et est pertice .V. et tabule .XVII.: a mane et a meridie huius terre, a sero via, a m(un)t(e) huius terre. § .VIII. ca(m)pum, et dicitur ad Rialle, | et est tabule .XXI.: a mane huius terre, a meridie et a sero via, a m(un)t(e) rialle. § .X. ca(m)pum, et dicitur ad Eccl(es)iam, et est pertice .II. et tabule .VII. et media: a mane | huius terre, a meridie et a sero huius terre, a m(un)t(e) via. § .XI. est vinea, et dicitur in Arigono, et est pertice .III. et tabule .VIII.: a mane via et in parte | huius terre, a meridie et a sero et a m(un)t(e) huius terre. § .XII. est sedimen unum, et est tabule .XXX.: a mane huius terre, a meridie similiter, a sero huius terre | q(uod) tenet Perrolus de Brivio, a m(un)t(e) via; de qua est quarta parx Pagani fratris sui. § .XIII. campum, et dicitur ad Eccl(es)iam sive Arzimole, | et est pertice .V. et tabule .XXII.: a mane et a mer*i*die via, a sero eccl(es)ie de Soco, a m(un)t(e) huius terre. Soma est pertic(e) .LII. et tabule .VI. et pedes | .VI.

§ Hec sunt guasta et prata. In primis guastum .I., et dicitur ad Pertusum, et est tabule .XVIII.: a mane et a meridie et a sero huius terre, a m(un)t(e) accessum. | § Secundum dicitur ad Montem, et <est> tabule .XVIII.: a mane et a meridie et a m(un)t(e) huius terre, a sero strata; et fuit de illa Blanchi de Pissina. | § .III. guastum, dicitur in Monte Sancti Abondii, et est pertice .III. et tabule .III. et pedes .V.: a mane huius terre, a meridie similiter, a sero et a m(un)t(e) | illorum de Fino. § .III. guastum ibidem, et est pertice .VIII. et tabula una: a mane huius terre, a meridie riale, a sero huius terre, a m(un)t(e) huius terre et in parte | heres Cayroli. § .V. est brugarium ad Cayrolam, et est tabule .XXII. et media: undique huius terre preter a sero q(uod) est via. § .VI. est pratum et guastum | ad Pissinam de Cayrola, et est tabule .XII.: a munte via, ab aliis partibus huius terre. § .VII. est pratum, et dicitur ad Rium, et est tabule .XI. et media: undique | est huius terre. § .VIII. pratum ad Rium, et est tabule .XXXV. et media: ab omnibus partibus huius terre, preter a mane q(uod) est via; et <fuit> de illa de Blanco. [§ .VIII. est] guastum in Carobiollo, et est tabule .VII. et media: a mane et a (mun)t(e) via, a sero huius. § .X. est q(uod)dam buschum de Uniciis ad Rium: a (mun)t(e) riale, ab aliis partibus huius. | § .XI. similiter buschum de Uniciis ad Riale, et est tabule .VII.: a mane et a meridie huius, a (mun)t(e) rialle. § .XII. bu-

schum similiter ad Riale: a (mun)it(e) riale, ab aliis partibus huius, | et est tabule .XVI. § .XIII. pratum dicitur ad Pradellam^(bi), et est tabule .XXXIII.: a sero via, a meridie illorum de Carrobiolo, a munte et a (mun)it(e)^(bi) huius terre. § .XIIII. est tercia parx unius prati q(uod) est pertice due et tabule .VIII., et dicitur ad Pradellam: undique huius terre; et est co(mun)is cum heredibus condam Cayroli. § .XV. est [guastum, et dicitur] | ad Ecl(es)iam, et est pertice .III. et tabule .X.: undique huius terre, preter a (mun)it(e) q(uod) est in parte Greccorum. § .XVI. est pratum, et dicitur ad Cucum, et est pertice due et tabule .XVIII.: | a mane et a (mun)it(e) huius, a sero similiter, a meridie co(mun)is de Bulgaro, et in parte a mane suprascripti co(mun)is. § .XVII. guastum ibidem, et est pertice due et tabule .XX.: a sero in parte illorum de Bulgaro, | ab aliis partibus huius terre. § .XVIII. guastum apud ecl(es)iam, et est tabule .IIIor.: ab omnibus partibus huius terre. § .XVIII. est pertice .II. et tabule .XV. pro sua parte de perticis^(bk) | .XXXV. buschi in Luirana: a sero illorum de Fino et de Vertemate, ab aliis partibus huius terre; de qua est Ioh(ann)is de Blevio tabule .XXI., et tabule .XXI. Pagani de Co|maxio. § .XX. est pertice .VI. et tabule .VIII. buschi pro sua parte de perticis .LXXXV. buschi in Luirana, sive petia vitata de qua est pertice .II. et tabule .III. Pagani: a mane via. | Soma est pertic(e) .XL. et tabul(e) .XX. et pedes .V.

(ST) ^(bl) Blancus filius condam Alghixii de Mondello de loco Socho tenet et laborat infrascriptas terras a Monasterio Feminino suprascripto et in|frascripto. In primis campum unum, et dicitur ad Navem, et est tabule decem, cui est a mane Gregorii de Bono, a meridie via, a sero et a munte huius monasterii. | § Secundum ca(m)pum dicitur ad Navem similiter, et est pertice due et tabule .XVII.: a mane et a munte huius terre, a meridie eccl(es)ie de Soco et heredum Cayroli, | a sero canonicorum de Fine. § Tercium campum ad Ronchum, et est pertice sex et tabule .XVIII., de qua fuit medietas de massaricio Iacobi de | Mondello: a meridie et a mane huius terre, a sero capitaneorum de Lucino et in parte huius terre, a munte heredum condam Cayroli et in parte huius terre. | § Quartum dicitur similiter ad Ronchum, et est pertice septem et tabule .XIII.: a mane huius terre et in parte capitaneorum de Lucino, et a meridie huius et in parte | suprascriptorum capitaneorum, a sero huius et in parte heredum condam suprascripti Cayroli, a munte suprascriptorum heredum. § Quintum ca(m)pum dicitur ad Mondellum, et est pertice .V. | et tabule .VIII.: a munte via, ab aliis partibus huius terre. § Sextum est vinea, et dicitur ad Mondellum, et est pertice .VIII. et tabule .XI. et media: a mane | via, a meridie accessum, a sero et a munte huius terre. § Septimum ca(m)pum dicitur ad Mondellum, et est pertice tres et tabule^(bm) .VIII.: ab omnibus | partibus huius terre. § Octavum ca(m)pum ad Mondellum, et est tabule .XXVII. et media: undique est huius terre. § .VIII. ca(m)pum similiter ad Mondellum, | et est tabule .XXV.: undique est huius terre. § .X. ca(m)pum et vinea, et dicitur ad Mondellum, et est pertice tres et tabule .XV. et media: a mane et a (mun)it(e) accessum, | a meridie et a sero huius terre. § .XI. ca(m)pum dicitur ad Puteum de Mondello, et est

tabule .X. et media: ab omnibus partibus huius terre. § .XII. ca(m)pum cum vitibus q(ui) sole|bat esse pratum, apud Mondelum, et est pertice due et pedes .VI.: a sero via, ab aliis partibus huius terre. § .XIII. ca(m)pum dicitur in Arzimolle, et est pertice | due et tabule .XXII. et pedes .VIII., cui est ab omnibus partibus huius terre. § .XIV. ca(m)pum ad Lavazam sive in Arzimolle, et est pertica una et | tabule .XXII.: a mane et a meridie huius, a sero et a munte capitaneorum de Lucino; et fuit e(m)pta a suprascripto Blanco. § .XV. est vinea, et dicitur ad Lavazam, et est | pertice .III|or. et tabule .V. et pedes .VIII., et tabule .III. paudi, ibidem, cui est undique huius terre; de qua fuit e(m)pta pertica una a suprascripto Blanco. § .XVI. | est ^(bn) vinea et ca(m)pus, et dicitur in Arzimolle, et est pertice .VII.: a mane ecl(es)ie de Soco, a meridie via, a sero et a munte huius terre, et in parte a munte ecl(es)ie de Socho. | § .XVII. ca(m)pum in eodem Arzimolle, et est pertice .III. et tabule .XX.: a mane et a munte huius, a meridie Ioh(ann)is de Maza, a sero huius et in parte suprascripti Boveti; et fuit de illa | de Blanco. § .XVIII. est sedimen cum clauso in quo habitat, et est pertice due et tabule .XIII. et media: a mane huius q(uod) tenent filii condam Guilielmi de Cayrolo | et in parte tenet Iacobus de Cayrolo, a meridie huius q(uod) tenet Zanonus de Castello, a sero et a munte huius terre; et fuit de illa de Blanco. Soma est pertic(e) se|xagintadue et tabule .XXIII. et pedes .III., (con)putato sedimine et detractis pertic(is) due et tabul(is) .XI. q(ue) sunt scripti per ca(m)pos et debent esse prata, et dicuntur apud Mon|dellum.

Hec sunt guasta et prata ipsius massaricii. In primis guastum unum ad Rialle de Pau de cui est undique huius terre, et fuit de illa de Blanco, | et est tabule .XLVI. et media, et est co(mun)e sui et Iacobi de Mondello. § Secundum guastum dicitur ad Rovoredum, et est pertice due: a mane illorum de Fino, | a munte similiter, a meridie et a sero huius terre, et est co(mun)e sui et Iacobi de Mondello, et fuit de illa de Blanco. § Tercium est medietas de prato uno | q(uod) dicitur ad Stratam Vegiam, q(uod) est pertice due: a mane strata, a munte co(mun)is de Fino, ab aliis partibus huius; et alia medietas est Petri de Cayrolo. § Quar|tum guastum dicitur ad Ronchum, et est tabule .VIII. et media: a sero heredum condam Cayroli, a meridie et a sero ^(bo) huius terre, a munte heredum condam Cayroli, | et est co(mun)is sui et suprascripti Iacobi. § Quintum guastum ad Ronchum, et est tabule .XXXVIII.: a meridie et a sero heredum condam Cayroli, a meridie et a munte huius terre, et est medietas | suprascripti Iacobi de Marchixio. § .VI. est medietas unius ronchi guasti, et dicitur ad Ronchum: a meridie heredum condam Cayroli, a meridie ^(bp) Morencii de Pissina, | a sero monasterii de Vertemate, a munte huius terre, et est pertice sex et tabule .VIII. et media, et est co(mun)is sui et suprascripti Iacobi. § .VII. guastum ad Ronchum, et est tabule | .XXXVII. et media: a mane et a munte huius, a meridie et a sero monasterii de Vertemate. § .VIII. guastum ad Ronchum, et est tabule .XVIII.: a meridie monasterii de Vertema|te, ab aliis partibus huius terre. § .VIII. est medietas unius guasti ad Ronchum: a mane et a meridie suprascriptorum capitaneorum de Lucino, a sero monasterii

de Vertemate, a munte huius terre, et est pertice tres et tabule .VIII. § .X. est medietas alterius guasti in Costa de Mondello, et est tabule .XXXV.: a mane et a (mun)te(h) huius terre, a meridie | riale, a sero suprascriptorum capitaneorum. § .XI. est buschum et guastum et partim pratum de Mondello: a meridie rialle, ab aliis partibus huius terre, et est pertice quinque et | tabule .XI. § .XII. est guastum ad eandem vallem, et est tabule .XVI.: a mane et a munte huius, a sero et a meridie suprascriptorum capitaneorum riale mediante. § .XIII. guastum sive | pratum cum parvo buschi ad Mondelum, et est pertice .III. et tabule .XIII. et media: a meridie riale, ab aliis partibus huius terre. § .XIV. pratum ad Pratum de Puteo, et est | pertice .II. et tabule .VIII.: a sero via, ab aliis partibus huius terre. § .XV. guastum ad Cayrolam, et est pertice .III.; undique huius terre. § .XVI. ibidem, et est pratum, et est tabule .XXVIII.: undique | huius terre. § .XVII. ad Navem, et est guastum, et est pertice .V.: undique huius terre. § .XVIII. est due partes de tabulis .LXIII. guasti ad Cayrola: undique huius terre. § Medietas | de tabulis .VI. guasti ad Cayrolam: a mane <et> ab aliis partibus huius terre. § Medietas de guasto uno in Frascayrola, et est pertice .III.: a mane via, a meridie Gayrardi, | a sero et a munte huius terre. Soma est pertice .XXXVIII. et tabule .XVII. et pedes .V., computatis pertic(is) due et tabul(is) .XI. prati q(ui) sunt scripti in terris cultis.

Marchixius filius condam Arnoldi de Carrobiolo tenet infrascriptas <terras>. Ca(m)pum, et dicitur ad Novellam, pertice .III. et pedes .V.: coheret a mane et a sero huius terre, et in parte suprascripti Vite, | a (mun)te(h) via. § Secundum ca(m)pum in Carpano sive Novella: pertice .III. et tabule .XVIII.: a mane et a sero et a (mun)te(h) huius terre, a meridie via, de qua fuit de illa Blanci tabule .XXXIII. § .III. vinea in Saxo, et est pertica .I. et pedes .VIII.: a mane et a meridie et a (mun)te(h) huius terre, a sero Gregorii ^(bq). § .III. ca(m)pum cum vitibus in Carrobiolo, et est pertice .VIII. et tabule .XXIII. | et pedes .II.: a sero via, ab aliis partibus huius terre. § .V. ca(m)pum dicitur ad Planam, et est pertice .V. et tabule .XVIII.: a mane suprascripti Vite, a meridie via, a sero et a (mun)te(h) huius terre. § .VI. ad Ecl(es)iam, et est pertice | .X. et tabule .XIII.: a munte huius terre, ab aliis partibus via. § .VII. est vinea in Arzimole, et est pertica .I. et tabule .XVI.: a mane eccl(es)ie de Soco in parte, ab aliis partibus huius. | § .VIII. est sedimen in quo habitat ipse et Iacobolus qui dicitur Platus, et est tabule .XVII. et pex .I. et mediis: a mane Marchixii de Biemo, a meridie et a sero via, a (mun)te(h) Gregorii; super medietatem | cuius sediminis habent regressum exigendi per libr(as) .VII. vel id circa ut dicitur. § Item ibi non multum longe a suprascripto sedimine peciam unam vinee q(ue) est tabule .XXIII.: a mane suprascripti Marchixii de Biemo, a sero similiter, a munte huius terre, a meridie via; super medietatem huius habent vim exigendi cum suprascripto sedimine ut dicitur. Soma est pertic(e) .XXXV. | et tabul(e) .X. et pedes .III. (con)putato sedimine; de quibus terris sunt afictate pertice .II. et media simul cum suprascripto sedimine.

§ Hec sunt prata et guasta ipsius massaricii. In primis guastum unum ad Montem Sancti Abondii, et est pertice quinque et tabule .XIIII.: a mane et a meridie huius terre, a sero et | a (mun)t(e) illorum de Fino; de qua est tercia par(x) Iacoboli qui dicitur Platus. § Ibidem aliud guastum, et est pertice .VI. et tabule .XV.: a mane huius terre, a meridie riale, a sero monasterii | de Vertemate, a (mun)t(e) de Fino; de qua est tercia par(x) Marchixii de Biemo, et de alia est tercia par(x) Iacobi qui dicitur Platus. § Guastum ad Navem, et est tabule .XXXI.: a mane | via, a sero et a (mun)t(e) huius terre, a meridie heredum condam Cayroli. § Pratum ad Pratellam co(mun)em, et est tabule .XVIII.: undique huius terre. § Guastum ibidem, et est tabule .XLVII.: | a mane suprascripti Vite, ab aliis partibus huius terre; de qua est tercia parx Marchixii de Biemo et alia tercia Iacoboli Plati. § Due partes de perticis .III. et tabulis .XVIII. buschi ad | Montexelum: a mane huius, a meridie Plati de Carrobiolo, et in parte de Montexello et suprascripti Vite, a sero huius et in parte ecl(es)ie de Soco, a (mun)t(e) huius. § Due partes de perticis .III. et tabulis .XLI. | prati, et dicitur ad Pratum de Ecl(es)ia: a meridie co(mun)is de Bulgari, ab aliis partibus huius terre. § Due partes de perticis .II. et tabulis .VII. prati, et dicitur ad Ecl(es)iam: a meridie co(mun)is de Bulgari, | ab aliis partibus huius terre. § Medietas de guasto uno, q(uod) est pertice .II. et ^(bs)tabule .XVII., et dicitur in Frascayrola: a mane Zanoni et Ottobelli, ab aliis partibus huius terre; et fuit de illa | de Blanco. Soma est pertic(e) .XVII. et tabul(e) .XV. et pedes .III.

§ Iacobolus qui dicitur Platus de Carrobiolo tenet infrascriptas terras. In primis ca(m)pum in Carpano ^(bs) sive Novela, et est tabule .XXXVIII.: a meridie via, | ab aliis partibus huius terre; et fuit de illa de Blanco. § Alium ca(m)pum in Carrobiolo, et est pertice .IIIlor. et media: a mane et a (mun)t(e) huius terre, a meridie et a sero via. § Alium ca(m)|pum, et dicitur ad Planam, et est pertice tres et tabule .VII.: a meridie via, ab aliis partibus huius terre. § Alium ca(m)pum ad Ecl(es)iam, et est pertice .VI. et tabule .X.: a mane via, | ab aliis partibus huius terre. § Vineam unam in Arzimolle, et est tabule .XIII. et pedes .III., cui est undique huius terre. Soma est pertic(e) .XV. et tabul(e) .XXII.

§ Hec sunt prata et guasta ipsius massaricii. Primum pratum dicitur ad Pradellam, et est tabule .XV.: a munte via, ab aliis partibus huius terre. § Terciam partem de perticis | tribus et tabulis .XVIII. buschi in Montexello: a mane suprascripti Vite et in parte huius, a meridie suprascripti massarii, a sero huius et in parte ecl(es)ie de Soco, a (mun)t(e) huius terre. § Terciam | partem de perticis .III. et media prati, et dicitur ad Eccl(es)iam: a meridie co(mun)is de Bulgari, ab aliis partibus huius terre. § Terciam partem de perticis duabus et tabulis .VII. prati, et dicitur ad Eccl(es)iam: a meridie co(mun)is de Bulgari, ab aliis partibus huius terre. Soma est pertic(e) .VIII. et tabul(e) .X. (con)putata parte quam *<habet>* cum Marchixio de Carrobiolo.

§ Philipus et Boca fratres qui dicuntur de Vertemate tenent ca(m)pum unum, et di-

citur in Luirana, cui est a mane strata, a meridie huius terre, a sero huius terre in parte et in parte | Alberti de Pissina quadam via mediante, a munte buschum huius terre et in parte suprascripti Alberti mediante via; et est inter ca(m)pum et buschum pertice sexaginta | et tabule .V., videlicet pertice quinquagintatres et tabule .X. ca(m)pi et pertice .VI. et tabule .XVIII. buschi.

§ Ser Iacobus filius condam ser Girardi de Turre et Forzanus filius condam Recovradi de Pusterla, ambo de loco Vertemate, et suprascripti Petrus et Iacobus fratres qui dicuntur | de Cayrolo et Bovus filius condam Guilielmi de Cayrolo et Gregorius condam Boni de Soco et plures alii de loco Soco, facto sacramento precepto co(mun)is Cumarum ut | supra pro infrascripta et suprascripta consignacione facienda suprascriptis dominibus et monasterio, consignaverunt et hostenderunt eis buschum unum iacentem in territorio de | Vertemate ubi dicitur ad Gatoranum, cui est a mane flumen Sevisi, a meridie riale et in parte Girardi de la Porta, a sero et a munte Brexani de la Porta de Vertemate, et est pertice .XLIII. et tabule .XX. § Item ibidem continens cum illo quandam ysellam buschi de Uniziis, et est tabule .XL.: coheret undique flumen Sevisi; q(uod) buschum | et ysellam ^(bt) dixerunt esse ipsius monasterii. Quam consignacionem fecerunt suprascripto anno et die, presentibus Guilielmo qui dicitur Mondellus filius condam Arnoldi Barene de | suprascripto loco Vertemate et Pagano filio condam Tomaxii de Bregniano et Gayrardo filio condam Ioh(ann)is de Cayrolo, ambo de loco Soco.

§ Soma omnium terrarum laborativarum, (con)putatis sediminibus, est pertic(e) .DCCCCLXXXI. et tabul(e) .VII. et pedes .II., excepta illa quam tenet Boca q(ue) est pertic(e) .LIII. | et tabul(e) .X.

§ Soma omnium buschorum et pratorum et guastorum est pertic(e) .DCLXXXXV. et tabul(e) .XII. et pedes .V.

[(ST) Ego Al]bertus notarius filius condam Signoti Guidoldi de loco Lomacio omnes suprascriptas terras et sedimina et prata et buscha [vidi et mensuravi] | [..... ra]cionavi et inbreviavi, et postea ^(bu) eas omnes suprascripto die dominico coram suprascriptis massariis de Soco legi et sic ut supra [legitur x.....] | septem simul [...] confessi fuerunt tenere et laborare ad massaricum pro suprascripto monasterio, et ideo eas in formam publicam redigi due et [...] | eorum, volentibus et presentibus suprascriptis Pagano de Bonfiliis et Ioh(ann)e Cagnino ambo de Gerenzano, et Albertolo Guarardo de loco Marnate.

§ Massaricum ^(bv) Anselmi de Castello ^(bw) superhabundat pertic(as) .V. ^(bx) tabul(as) .XVII. ^(by) et pedes .III.

§ Massaricum Petri de Castello superhabundat pertic(as) .III. et tabul(as) | .XVI. ^(bz) et pedes .VIII.

§ Massaricum Zanoli de Castello superhabundat pertic(as) .III. et tabul(as) .XI. | et pedes .III. et m(edium).

§ Masaricum Zanoni de Castello superhabundat pertic(as) .VIII. et tabul(as) | .VI. ^(ca) et m(ediam).

§ Massaricum Boveti et Pagani et Gayrardi superhabundat perticas | .VIII. ^(cb) minus pedes .X.

§ Marchixii de Biemo deficit pertic(as) .II. et tabul(as) .VII. et pedes .VIII.

§ Massaricum Iacobi de Mondello superhabundat ^(cc) tabul(as) | .II. ^(cd) et pedes .VIII.

§ Masaricum Perroli de Blevio ^(ce) deficit ^(cf) pertic(as) .II. et tabul(as) .XI. et pedes | .III. ^(cg)

§ Massaricum Ottobelli de Marchix*i*o superhabundat | pertic(as) .XII. ^(ch) et tabul(as) .III. ^(ci) et m(ediam).

§ Massaricum Petri de Cayrolo superhabundat pertic(as) .VI. et tabulas | .XXII. et pedes .X.

§ Massaricum Marchixii filii Arnoldi de Carrobiolo [.....] | superhabundat pertic(as) .VIII. minus ^(ci) pedes .XV. ^(ck)

§ Massaricum Iacobi de Tomaxio ^(cl) et Pagani | fratri sui superhabundat pertic(as) .V. et tabul(as) .VIII. ^(cm) et m(ediam).

§ Massaricum Gregorii de Bono ^(cn) deficit | pertic(am) .I. et tabul(as) .III. ^(co) et pedes .I. ^(cp)

§ Massaricum Iacobi Capelli superhabundat pertic(as) .II. ^(cq) et tabulas .VIII. et pedes .VIII. ^(cr)

§ Massaricum Blinci de Mondello superhabundat pertic(as) | .XXIII or. ^(cs), tabul(as) .XVII. ^(ct) et pedes .X.